



УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

Искандаров Р.Г.

(подпись, фамилия, инициалы)

«13» 06 2017 г.

## ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Филиал Государственного автономного учреждения здравоохранения "Республиканский  
клинический противотуберкулезный диспансер" - "Набережночелнинский  
противотуберкулезный диспансер"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 420029, РТ, г. Казань, ул. Сибирский тракт, дом 27а, фактический  
адрес: 423820, РТ, г. Набережные Челны, ул. им Александра Грина, д. 7

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1655018240

(ИНН работодателя)

1021603633292

(ОГРН работодателя)

85.11.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Карпова В.П.	13.06.2017
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Парамонова Н.А.	13.06.2017
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Ханнанов Р.Р.	13.06.2017
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Нигматова З.И.	13.06.2017
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Филиал Государственного автономного учреждения здравоохранения "Республиканский клинический противотуберкулезный диспансер" -  
 "Набережночелнинский противотуберкулезный диспансер"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 420029, РТ, г. Казань, ул. Сибирский тракт, дом 27а, фактический адрес: 423820, РТ, г. Набережные Челны, ул. им Александра Грина, д. 7, Главный врач Искандаров Р.Г., тел. (8552) 70-74-98, e-mail: mz.nchelny\_rkptd@tatar.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)


## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	14	14	-	-	8	6	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	14	14	-	-	8	6	-	-	-
из них женщин:	9	9	-	-	5	4	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Амрам управленция</b>																								
1	Начальник отдела (кадров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозяйственно-обслуживающий персонал</b>																								
4	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Диспансерное отделение (детское)</b>																								
5	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
6	Медицинская сестра (участковая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Общедомовый персонал</b>																								
7	Медицинский статистик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Рентгеновское отделение</b>																								
8	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да
9	Заведующий отделением (врач-рентгенолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да
10	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	да	нет	нет	нет	да
<b>Хозяйственно-обслуживающий персонал</b>																								
11	Малар	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места		Классы (подклассы) условий труда																						
Профессия / должность / специальность работника		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Дата составления: 16.11.2016																						
		Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:																						
																								
		Главный врач		Искандаров Р.Г. (Ф.И.О.)																				
		Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:																						
		Председатель профкома		Карпова В.П. (Ф.И.О.)																				
		Начальник отдела кадров		Парамонова Н.А. (Ф.И.О.)																				
		Инженер по ОТ		Ханнанов Р.Р. (Ф.И.О.)																				
		Зам. главного врача по экономике		Нигматова З.И. (Ф.И.О.)																				
		Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:																						
		159		Шарафутдинов А.Р. (Ф.И.О.)																				
		169		Мухаметзянов М.Д. (Ф.И.О.)																				